
Ukupno golova
šansaSTAR BET Serbia 2
Dupla

1 X 2R  ? 0-2 2-3 3+ 4+
2+

1X 12 X2 5+
1p.

Uto 13:00 3140Radnicki Novi Beograd 2.70 2.95 2.55 Mladost GAT 1.47 - 2.35 4.65-1.38 1.27 1.32 11.0

Uto 15:00 3611 Dubocica 2.30 2.85 3.15 Smederevo 1.24

Dupla
Poluvreme-kraj

- 2.55 5.35 13.5- 1.391.29 1.46

R  ? 1/16 finale

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Slovenia Cup

1X 12 X2 1-11 X 2 jedna utakmica

1.53 Triglav

0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

Uto 13:30 3176 Zavrč 4.75 3.90 2.09 1.14 1.08 8.00

5+
1p.

X-1 X-X X-2 2-2

2.03 2.4010.5 6.00 4.20 2.30

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol

1.98 1.93 1.63 2.654.80 2.21

GG1& GG1/ 1 & 2 &

4.80

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

T1 T1 T1 T2

golova

? GG
GG GG 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 & 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I

1-1& 2-2&

2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I&
1>2 2>1

4+

1 &

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+ 1+II 2+II 2+II

3176 Zavrč Triglav 1.60 1.98 3.00 11.5 3.30 10.75 4.10 1.532.00 8.50 3.15 11.5 3.85 12.0 3.00 23.02.90 7.25 2.12 16.5 2.30 4.454.90 2.95 1.77 1.45

R  ?

Ukupno golova
šansaSTAR BET Slovakia 3
Dupla

4+
2+

1X 12 X21 X 2

4.95 8.25 Nove Mesto nad Vahom

0-2 2-3 3+

- 1.06 3.05

5+
1p.

Uto 13:00 3520 Hamsik Academy 1.24 3.602.35 - 1.44 2.17-

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET Friendly International Youth
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 11:00 6161 Japan U19 1.89 3.35 3.75 Romania U19 4.55 4.90 8.00 6.501.18 1.22 1.72 3.05 1.69 1.88 1.97 3.552.50 2.02 4.25 2.85 7.50

Uto 11:00 6163 Côte d`Ivoire U23 1.70 3.55 4.45 Iraq U23 1.12 5.25 9.25 7.75 2.251.19 1.93 2.70 4.25 1.89 1.87 3.30 6.752.09 4.75 2.75 1.77

2.60 3.15 2.55 Portugal U20Uto 14:00 4800 Italy U20 5.80 4.50 5.75 4.351.38 1.26 1.37 4.45 1.60 1.88 2.11 3.953.25 1.95 3.25 3.05 8.75

Uto 14:00 4801 Saudi Arabia U23 3.30 3.20 2.07 Australia U23 1.59 4.65 4.85 3.45 3.901.24 1.23 5.80 7.00 1.88 2.07 3.85 8.501.97 2.70 3.00 1.62

3.05 3.40 2.12 USA U23Uto 15:00 4802 Morocco U23 6.75 5.20 5.15 3.451.56 1.22 1.27 5.20 1.83 1.90 1.81 3.103.60 2.08 2.70 2.65 6.25

Uto 17:00 4803 Qatar U23 2.12 3.20 3.20 Jordan U23 1.24 4.65 6.75 5.60 2.751.24 1.56 3.50 4.95 1.88 2.07 3.85 8.501.97 3.85 3.00 1.62

4.70 4.00 1.58 England U19Uto 18:00 4810 Mexico U19 10.25 6.25 4.30 2.402.11 1.15 1.11 8.00 2.18 1.99 1.56 2.454.75 2.30 2.07 2.30 4.60

Uto 18:00 6162 Austria U21 1.22 5.80 10.5 Macedonia U21 - 9.00 21.0 18.5 1.611.06 3.65 1.69 3.80 2.11 1.44 2.17 3.802.65 8.00 2.09 2.50

6.25 4.55 1.39 Portugal U19Uto 20:00 4809 N. Ireland U19 13.5 7.25 4.00 2.072.60 1.11 1.04 11.0 2.35 2.04 1.49 2.305.75 2.45 1.84 2.17 4.10

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+ 2+II

6161 Japan 19 Romania 1.75 2.30 3.80 14.25

4+ 3+

2.30 4.20 7.75 5.95

1+II 2+II3+ 4+3+ 3+

10.5 3.10 6.50 6.001.97 4.40 11.5 3.30 22.0 3.10 1.92 1.6915.25 4.85 11.0 8.50 2.90 5.85

6163 Côte d`I Iraq 23 1.75 2.30 3.60 13.75 2.25 3.65 12.75 3.60 12.03.80 9.00 5.10 1.78 1.63 2.704.10 13.25 6.75 25.5

4.10 15.0 2.35 5.80

3.10 1.902.70 7.75 5.10 18.0

5.75 8.50 2.65 7.00

5.40

4800 Italy 20 Portugal 1.77 2.40 4.60 10.25 10.0 7.508.50 2.60 7.00 4.65 1.94 1.78 3.15 6.507.25 14.75 14.25 3.15

2.40 4.05 15.0 2.354801 Saudi Ar Australi 1.78 9.50 6.75 2.19 5.257.00 4.75 10.75 3.15 1.76 3.1010.25 5.55 20.25 10.25

3.25 11.5 2.07 5.95

3.15 1.946.00 3.55 14.0 7.25

4.25 8.50 2.60 7.00

6.25

4802 Morocco USA U23 1.61 2.07 3.30 10.25 6.25 8.256.00 2.02 4.60 4.95 1.88 1.59 2.60 5.055.15 15.0 8.75 3.10

2.40 4.05 15.0 2.354803 Qatar 23 Jordan 2 1.77 5.40 10.5 3.05 9.254.80 7.00 7.00 2.22 1.76 3.105.85 9.50 10.75 19.0

2.70 9.75 1.93 8.00

3.15 1.943.65 5.85 7.50 13.25

3.05 10.5 3.10 9.25

6.25

4810 Mexico 1 England 1.55 1.88 2.18 14.75 3.65 12.254.00 1.51 2.75 7.25 1.83 1.42 2.15 3.803.15 22.0 4.85 3.05

2.12 2.85 12.75 2.216162 Austria Macedoni 1.82 1.87 19.25 5.15 20.52.70 18.25 2.85 1.24 1.35 1.952.03 27.0 3.00 51.0

2.65 10.25 1.97 10.75

3.05 1.791.56 16.75 2.45 37.0

2.75 12.75 3.60 12.0

3.25

4809 N. Irela Portugal 1.61 1.90 1.86 20.25 2.95 16.753.35 1.37 2.25 9.75 1.81 1.37 2.02 3.502.60 29.5 3.85 3.05

Prvo
Ukupno golova

šansa poluvremeSTAR BET EURO U19 Qual.
Dupla

Poluvreme-kraj

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+1 X 2
2+

5+
1p.

Uto 11:00 6204 Slovakia U19 2.30 3.35 2.95 Ukraine U19 5.35 5.10 6.50 5.051.34 1.26 1.55 3.75 1.92 1.98 1.80 3.052.90 2.15 3.55 2.70 6.00

Uto 12:00 6703 Moldova U19 4.25 3.55 1.79 Cyprus U19 1.90 5.30 4.40 2.85 4.651.24 1.17 7.25 9.00 1.98 1.83 3.15 6.252.17 2.40 2.75 1.90

17.75 8.25 1.11 Spain U19Uto 12:00 6708 Georgia U19 33.0 12.75 3.90 1.485.55 1.03 - 29.5 3.50 2.55 1.26 1.7211.0 3.20 1.45 1.83 2.65

Uto 12:30 6709 Croatia U19 2.08 3.50 3.25 Israel U19 1.28 5.50 7.25 5.55 2.701.24 1.65 3.35 5.05 2.02 1.69 2.75 5.352.22 3.75 2.55 2.07

4.15 3.55 1.82 Armenia U19Uto 12:30 6710 Faroe Islands U19 8.75 5.30 4.45 2.901.87 1.24 1.18 7.25 1.91 1.98 1.82 3.104.55 2.17 2.45 2.75 6.25

Uto 13:30 6711 Andorra U19 10.75 5.70 1.24 Bulgaria U19 3.65 8.75 3.75 1.76 8.251.09 - 18.75 21.0 2.19 1.45 2.16 3.702.70 1.67 2.16 2.60

3.25 3.20 2.21 Serbia U19Uto 13:30 6712 Scotland U19 6.75 4.60 5.00 3.701.58 1.29 1.28 5.65 1.70 1.95 2.05 3.753.90 2.04 2.90 3.10 8.00

Uto 14:00 6713 Albania U19 6.50 4.40 1.43 Slovenia U19 2.60 6.50 3.90 2.15 6.001.16 1.06 11.75 13.75 2.06 1.60 2.55 4.652.40 1.95 2.40 2.23

6.25 4.25 1.46 Kosovo U19Uto 14:30 6714 Malta U19 13.0 6.25 3.90 2.212.50 1.17 1.07 11.25 2.14 2.04 1.64 2.656.00 2.35 1.99 2.45 4.95

Uto 15:00 6732 Estonia U19 10.0 5.50 1.26 Iceland U19 3.50 8.50 3.75 1.80 7.751.10 1.01 17.25 19.75 2.18 1.45 2.17 3.702.65 1.70 2.17 2.60

4.25 4.00 1.70 France U19Uto 15:00 6758 Denmark U19 9.50 6.50 4.55 2.602.02 1.19 1.17 7.25 2.50 2.16 1.48 2.234.40 2.40 2.22 2.20 3.90

Uto 18:00 6759 Luxembourg U19 2.19 3.50 3.05 Azerbaijan U19 1.32 5.50 6.75 5.10 2.801.25 1.59 3.55 5.30 2.02 1.68 2.75 5.252.22 3.55 2.50 2.09

7.00 4.85 1.37 Netherlands U19Uto 18:00 6760 Bosnia & Herz. U19 15.0 7.75 3.95 2.012.85 1.13 1.05 12.5 2.60 2.19 1.45 2.166.25 2.60 1.84 2.15 3.70

Uto 18:00 6761 Sweden U19 4.70 4.20 1.60 Italy U19 2.18 7.00 4.45 2.40 4.701.17 1.14 8.00 10.5 2.22 1.42 2.09 3.552.50 2.10 2.10 2.70

Kombinacije VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

&3+

Tim 2 golova

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+IIGG 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 GG 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

2.10 3.35 11.5 2.066204 Slovakia Ukraine 1.62 5.00 8.50 2.55 6.754.50 5.70 6.75 2.12 1.67 2.705.40 7.25 9.75 14.0

3.55 13.0 2.19 8.25

3.30 1.823.55 4.75 6.75 9.50

3.85 12.25 3.35 10.75

5.25

6703 Moldova Cyprus 1 1.72 2.23 2.80 16.0 5.15 11.755.50 1.83 3.85 7.25 1.82 1.69 2.75 5.404.05 23.5 7.00 3.30

2.09 2.65 12.75 2.186708 Georgia Spain 19 1.88 24.0 2.30 1.13 1.5327.5 2.45 22.5 5.75 1.25 1.6841.0 1.63 67.0 2.20

3.05 10.25 1.96 3.95

3.25 1.6726.5 1.33 51.0 1.84

5.90 5.85 1.90 4.15

2.60

6709 Croatia Israel 1 1.56 1.97 5.00 5.55 9.75 4.608.75 2.55 6.75 3.05 1.79 1.59 2.50 4.657.75 7.75 14.5 3.30

2.21 3.50 12.75 2.176710 Faroe Is Armenia 1.70 10.25 5.55 1.84 3.908.00 3.85 12.0 3.25 1.69 2.7511.25 4.10 22.5 7.25

3.00 13.25 2.21 18.5

3.30 1.827.00 2.80 15.25 5.20

2.75 19.75 5.10 20.75

5.35

6711 Andorra Bulgaria 1.84 2.16 1.63 37.0 2.50 27.53.00 1.28 1.97 17.25 1.73 1.41 2.04 3.452.11 51.0 3.15 3.25

2.45 4.15 14.75 2.306712 Scotland Serbia 1 1.78 9.00 7.50 2.30 5.656.75 4.90 10.75 3.05 1.85 3.209.25 5.75 19.0 11.0

3.15 12.25 2.14 12.0

3.35 1.875.80 3.80 13.0 7.75

3.05 15.5 4.05 14.75

6.50

6713 Albania Slovenia 1.73 2.13 2.01 23.5 3.30 17.753.85 1.46 2.55 11.0 1.77 1.52 2.30 4.202.75 34.0 4.40 3.30

2.18 3.25 13.0 2.186714 Malta 19 Kosovo 1 1.76 14.75 4.05 1.50 2.7011.75 3.15 15.75 4.10 1.56 2.4017.5 2.90 34.0 4.65

2.95 12.75 2.17 17.25

3.30 1.7810.75 2.09 23.5 3.50

2.70 18.5 4.80 18.75

4.45

6732 Estonia Iceland 1.80 2.12 1.66 33.5 2.55 25.03.05 1.29 2.01 16.0 1.73 1.41 2.05 3.502.17 48.0 3.20 3.25

1.76 2.50 8.25 1.806758 Denmark France 1 1.48 7.25 4.15 1.53 2.806.75 3.00 9.00 2.65 1.43 2.099.75 3.20 17.0 4.95

3.00 9.75 1.94 4.05

3.25 1.746.00 2.25 11.25 3.60

5.45 6.00 1.95 4.35

3.60

6759 Luxembou Azerbaij 1.54 1.94 4.60 5.85 8.75 4.858.00 2.40 6.25 3.20 1.79 1.58 2.45 4.607.00 8.25 13.0 3.30

1.93 2.70 10.25 1.976760 Bosnia & Netherla 1.63 12.75 3.35 1.35 2.1912.0 2.70 13.75 3.70 1.41 2.0317.5 2.40 32.5 3.60

2.40 7.75 1.76 7.25

3.25 1.7310.75 1.79 21.5 2.75

2.75 9.25 2.70 7.50

3.45

6761 Sweden 1 Italy 19 1.46 1.72 2.06 12.0 3.15 10.53.75 1.44 2.50 6.50 1.72 1.38 1.98 3.302.90 18.25 4.30 3.25
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Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

185,5 1,85 1,85 2,001,92 1,85-2,5 1,85 1,7045,5

- +

Uto 1,75 2,00 1,8011:00 9785 Kepco Hyundai Skywalkers

Hen. 1 Gr. - +R  ? 2 Gr.

STAR BET

1 2 1 2

1,80 1,9045,5

Volleyball South Korea League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,858,5 1,85 178,5 1,85 1,85

1,85 1,701,85 45,5 2,00

Uto 2,80 1,40 2,25 1,56

1,51 2,35 -8,5 1,85 1,85 176,5

1,90 1,8045,5

Uto 19:00 9301 MAV Elore SC Nafels 1,35 3,05

-- - 179,5 1,85 1,85

1,85 1,851,85 45,5 1,85

Uto 1,87 1,87 1,85 1,85

2,35 1,51 8,5 1,85 1,85 177,5

1,95 1,7544,5

Uto 18:00 9288 Deya Volley Burgas Saint-Nazaire VB 3,05 1,35

1,85-15,5 1,85 157,5 1,85 1,85

1,85 1,801,85 45,5 1,90

Uto 1,10 6,00 1,23 3,75

2,75 1,41 11,5 1,85 1,85 173,5

1 2 +

Uto 16:00 9945 Shusha Panathinaikos 3,75 1,25

1,75 1,9545,5

STAR BET Volleyball Challenge Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ?

1,85-11,5 1,85 175,5 1,85 1,85

1,85 1,801,85 45,5 1,90

Sre 1,25 3,75 1,41 2,75

2,55 1,45 9,5 1,85 1,85 178,5

-Gr. +

Uto 22:00 9270 Pinheiros (W) SESC-RJ (W) 3,35 1,30

Hen. 1 2 - + Gr.? 1 2 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,85Uto 2,07 1,70 1,95 1,78 3,5

1,10

17:00 8499 1,85 45,5

1,80

1,80 1,85

1,85

7,30

6,00

1,90 183,5

Uto 1,90 1,8016:00 8498

1 2

1,85

1,90

1,80

1,50 2,50 1,85 1,85 1,85

1 2 1 -

1,07 1,80 1,90 1,90

2 Hen.

1,75

STAR BET Volleyball Turkey Sultanlar Ligi (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,951,85 44,516,5 1,80 1,90 141,5

Gr. -Gr. +

Uto 16:00 9921 YuZGU Atom Kursk (W) Zarechie Odintsovo (W) 9,00

- 1.81 3.10 6.25

1 2 1 2 Hen.

3.40 1.72 Al Arabi Irbid 1.86 - 1.801.20 1.12

1.90 - 1.71 2.90 5.70

Uto 17:00 5604 El Alia 4.35

1.43 Al Jazeera -2.40 1.14 1.03Uto 14:00 5401 Kufer Soom 6.50 3.95

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

X 2
2+

1X 12 X2

STAR BET Jordan Division 1
Dupla

Ukupno golova
šansa

R  ? 1

28.5 2.35 22.5 3.40 1.98 3.4042.0 3.05 1.80 1.3516.25 4.45 16.75 1.69 13.5 2.652.11 2.70 14.75 3.05 1.29 2.03

1+II 2+II 2+II

4282 Atletico Trindade 1.73 2.03 2.80 11.75

3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+GG 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+
2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG

2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+

T2 T2 T2 1 & 2 & 1 &GG1/ 1 & 2 & T1 T1 T1

VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG GG1&

2.06 1.47 2.23 4.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije

15.0 1.69 2.55 7.00 2.14 2.401.08 3.15 1.84 3.85 8.00 17.5

5+

Uto 13:00 4282Atletico Goianiense U20 1.27 5.15 8.50 Trindade U20 -

2+
0-2

1p.
2-3 3+ 4+X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

1,75

STAR BET Copa do Brasil U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

R

Olympiakos C.F.P.

- - 5,74

-

1,75

1,23 9,00

13,0

1,08

22,0 Dinamo Tbilisi WPC-

1,85

1,858,17 -10,5 1,85 24,5 1,85

Uto 18:45 9068 1,16 1,02

R

17:30 9281 Akaa Volley Ribnica Kraljevo

1X 12

1,04 3,90 1,20

19:00 9302 Panvita Pomgrad CV Teruel

18:00 9292 Spartak Subotica AJF Bastardo

STAR BET
Konačan 

ishodVolleyball South Korea League (W)

R  ? 1 2

Uto 11:00 9786 2,65

+ Gr.

8496

STAR BET

R  ?

R  ?

13,01,01

Uto 15:30 8497

Uto 13:00 9923

Uto 13:00

Aydin Buyuksehir Bld. (W) Nilufer Bld. (W)

0:00 9274 SESI Volei Bauru (W) Fluminense (W)

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W)

R 

6,00Maringa Volei (W) Minas TC (W)Sre 1:00 9279 1,851,10 3,75 1,23 16,5 1,90 1,80 140,5 1,85

STAR BET

163,5 1,85 1,85Sre 22:30 9280 6,00 1,10

2 Hen. 1 2 ? 1 X X2

Uto 18:30 9719 1,12

Gr.

8,50

21,51,0211,0

20,5

23,51,197,50

Uto 20:00 9070

Uto 19:00 9069 1,42

1,07

1,22

Sre 19:30 9072

2,00

Sre 18:00 9071

1,85

9,30VK Novi Beograd 6,40 1,08BresciaSre 19:45 9073

8,47 -6,5 1,75 1,95

1,02 3,79 -3,5 1,85

2 Hen. 1 2

Sre 20:30 9074 1,01Pro Recco -

Gr. - + Gr.

16,0

Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1 -

1 2 Hen. 1 2 Gr. - - +

Daejeon JKJ (W) Hungkuk Pink Spiders (W) 2,20 1,60 7,5 1,85 1,85 181,5 1,851,45 1,85 1,85 45,5 1,85

Volleyball Russia Superleague (W) Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Gr. - + Gr.

Ukupno poena 

(prvi set)

Konačan 

ishod

1 2 - +

+

Fenerbahce (W) Sariyer Bld. (W) 1,10 6,05 -21,5 1,90 1,80 131,5 1,85 43,5 1,85 1,85

Ankara Karayollari (W) Besiktas (W) 3,55 1,25 16,5 146,5 1,85 1,85 44,5

Cukurova Bld. (W) Ankara PTT (W) 1,64 2,15 -6,5 181,5 1,85 1,85 45,5

Turk Hava Yollari (W) Vakifbank (W) 3,75 1,23 15,5 153,5 1,85 1,85 44,5

44,5 1,75 1,95

Barueri (W) Osasco Voleibol Clube (W) 3,75 1,23 15,5 1,85 1,85 1,90 1,80

Water Polo Champions League (M)
Dupla Hendikep Ukupno golova

šansa (osnovni) (osnovni)

44,5

- +

Ferencvarosi 9,00 Crvena Zvezda - 4,95 -4,5 1,90 1,80 1,95 1,75

Barceloneta 7,50 Vouliagmeni NC - 3,98 -3,5 1,75 1,95 1,85 1,85

Jadran Split 3,85 Jadran Herceg Novi 1,04 2,54 -1,5 1,70 1,85 1,85

CN Marseille 6,00 Spandau 04 1,02 3,60 -3,5 1,85 22,5 1,85

1,85

Sabadel 12,0 Steaua Bucharest -4,5 20,511,0

-

1,95 1,95

1,85

1,85 1,85

18,0 Jug Dubrovnik - 1,85

1,85 21,5

22,5

Dopuna za 21.11. Utorak 2



Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Dupla

pobeda
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

R  ?

STAR BET Basketball FIBA Europe Cup (M)

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 18:30 8015 Rostock Seawolves 1,51 16,0 2,65

X 2

CBet Jonava -6,5 2,07 1,62

2 1DHen. 12 1-1

1,62 2,07 1,91 3,65-4,5 1,82 1,82 -2,5 1,86 1,78 2,75 6,001,58 11,0 2,40 -2,5

1,13 19,0 6,00 BC Kalev/CramoUto 20:00 8371 Basket Zaragoza 1,81 -10,5 1,62-14,5 2,09 1,61 -12,5

(osnovni) Tim 1

12,3 4,00 -6,5 1,872,07 1,33 8,75 1,23

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,77 1,67 15,0

Kombinacije

1,83

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - +
1 2 2

+ Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+ & +& - & + & - & +

1-1 1-1 2-2 2-21

8015 Rostock CBet Jon 166,5

& - & +
- + Gr. -

1,82 172,5 1,54 2,222,22 1,54 169,5 1,82 86,5 1,89 6,50- 2,80 2,80 4,901,76 82,5

160,5 1,77 1,87

4,90 3,50 3,501,80 1,83 - -

163,5 1,50 2,30 86,58371 Basket Z BC Kalev/C 157,5 2,17 1,56 10,3 10,81,78 - - -

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep

2,03 2,141,77 1,87 73,5 1,86

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Čet 20:00 8005 ASVEL 1,81 15,5 2,20 -1,5 1,92 1,92 0,5Bayern M. -3,5 2,16 1,67 3,50 4,601,85 11,5 2,12 -0,5

Čet 20:05 8486 Maccabi T.A.

1,81 1,891,68 2,16 2,35 2,90

-0,5 2,16 1,68 1,52,20 15,8 1,81 Barcelona 2,35 2,121,92 1,92 3,5 1,68 3,50

Čet 20:15 8487 Panathinaikos 1,47 15,3 3,05

11,8 1,85

Valencia BC -7,5 2,16 1,67

1,89 4,600,5 1,812,16 2,90

1,67 2,16 1,82 4,20-5,5 1,92 1,92 -3,5 1,81 1,89 2,50 7,001,57 12,0 2,65 -2,5

1,69 15,8 2,40 FenerbahceČet 20:30 8488 Virtus Bologna 1,89 1,95 -0,5 1,65-4,5 2,12 1,70 -2,5 11,8 2,25 -1,5 1,872,20 2,15 3,25 1,75 1,83 3,15 5,20

Čet 20:45 8489 Real Madrid 1,07 22,0 10,0 -16,5 1,90 1,95 -14,5ALBA Berlin -18,5 2,12 1,70 1,40 20,31,17 14,5 5,65 -8,5

Pet 18:30 8490 Anadolu Efes

1,88 1,821,66 2,19 1,20 13,3

-6,5 2,15 1,68 -4,51,55 15,3 2,75 Partizan 3,75 1,641,92 1,92 -2,5 1,68 6,00

Pet 20:15 8491 Olympiacos 1,35 16,3 3,70

12,0 2,45

Zalgiris -9,5 2,16 1,67

1,81 2,75-2,5 1,902,15 1,94

1,67 2,16 1,65 5,15-7,5 1,92 1,92 -5,5 1,82 1,89 2,20 8,751,47 12,3 3,00 -3,5

1,73 15,8 2,35 MilanoPet 20:30 8492 Crvena Zvezda 1,95 1,89 -0,5 1,70-4,5 2,20 1,65 -2,5 11,8 2,21 -1,5 1,922,12 2,22 3,10 1,79 1,79 3,25 4,95

Pet 20:30 8493 Baskonia 2,35 16,0 1,71 2,5 1,92 1,92 4,5Monaco BC 0,5 2,15 1,68 5,05 3,202,23 12,0 1,77 1,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,89 1,811,68 2,15 3,15 2,19

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8005 ASVEL Bayern M. 155,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,94 161,5 1,53 2,302,30 1,60 158,5 1,90 1,84 1,90 - -79,5 1,93 1,82 78,5 4,10 4,35 4,45 5,45- 3,30 3,35 4,00 5,55

8486 Maccabi T. Barcelon 159,5 2,30 1,60 162,5 1,90 1,94 1,84 1,90 81,5 1,93165,5 1,53 2,30 80,5 4,35 4,454,00 4,10 3,30 3,35

8487 Panathinaikos Valencia 151,5

5,40 5,551,82 - - -

1,94 157,5 1,53 2,302,30 1,60 154,5 1,90 1,84 1,90 - -79,5 1,93 1,82 74,5 5,70 3,40 3,45 7,75- 2,65 2,75 5,55 7,75

8488 Virtus Bologna Fenerbah 157,5 2,35 1,58 160,5 1,93 1,91 1,88 1,86 78,5 1,93163,5 1,55 2,24 81,5 6,00 6,003,10 3,10 4,45 4,40

8489 Real Madrid ALBA 165,5

4,05 4,001,81 - - -

1,91 171,5 1,56 2,232,30 1,59 168,5 1,93 1,93 1,81 - -92,5 1,88 1,86 75,5 15,0 2,25 2,25 18,5- 1,99 1,97 15,3 18,3

8490 Anadolu Partizan 163,5 2,30 1,61 166,5 1,90 1,94 1,84 1,90 80,5 1,93169,5 1,54 2,25 85,5 6,75 7,002,80 2,90 5,00 5,10

8491 Olympiak Zalgiris 153,5

3,60 3,701,82 - - -

1,94 159,5 1,53 2,302,30 1,60 156,5 1,90 1,84 1,90 - -81,5 1,93 1,82 74,5 6,75 3,05 3,15 9,25- 2,45 2,50 6,50 9,25

8492 Crvena Z Milano 155,5 2,25 1,62 158,5 1,87 1,98 1,80 1,94 77,5 1,93161,5 1,51 2,35 80,5 5,70 6,003,10 3,25 4,15 4,40

8493 Baskonia Monaco 163,5

4,05 4,301,81 - - -

1,94 169,5 1,54 2,252,30 1,61 166,5 1,90 1,84 1,90 - -81,5 1,93 1,82 84,5 3,20 5,85 6,00 4,05- 4,30 4,40 3,10 4,15

STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobedapoluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2

(osnovni) poluvreme

1 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

2,35 17,0 1,67 Gran CanariaUto 18:00 8013 Cluj Napoca 1,87 1,84 4,5 1,660,5 2,13 1,64 2,5 12,8 1,73 1,5 1,882,10 3,20 2,17 2,20 1,82 5,25 3,20

Uto 19:00 8349 Budućnost 1,42 16,8 3,10 -5,5 1,81 1,90 -3,5Trento -7,5 2,07 1,68 2,50 7,501,52 13,0 2,65 -2,5

Uto 19:30 8350 Bourg Basket

1,78 1,931,61 2,18 1,79 4,35

-7,5 2,06 1,68 -5,51,42 16,8 3,05 Turk Telekom 4,30 1,521,81 1,90 -3,5 1,61 7,50

Uto 19:30 8369 Hamburg Towers 2,25 17,3 1,71

13,0 2,65

BC Wolves 0,5 2,06 1,68

1,93 2,50-2,5 1,782,18 1,79

1,63 2,15 3,05 2,242,5 1,82 1,89 4,5 1,92 1,79 5,00 3,352,15 13,0 1,76 1,5

1,30 18,0 3,80 BesiktasUto 21:00 8370 Paris Basketball 1,89 1,82 -6,5 1,67-10,5 2,16 1,62 -8,5 13,5 3,05 -4,5 1,922,07 1,60 5,45 1,41 1,79 2,15 9,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8013 Cluj Napoc Gran Can 158,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 164,5 1,59 2,222,35 1,53 161,5 1,89 1,80 1,91 - -79,5 1,86 1,85 82,5 3,05 6,00 5,90 4,15- 4,50 4,30 3,20 4,00

8349 Budućnost Trento 154,5 2,24 1,58 157,5 1,82 1,89 1,85 1,86 75,5 1,87160,5 1,54 2,35 81,5 7,75 8,252,60 2,70 5,70 5,90

8350 Bourg Bask Turk Tel 156,5

3,30 3,401,84 - - -

1,81 162,5 1,59 2,222,35 1,53 159,5 1,89 1,92 1,79 - -82,5 1,90 1,81 76,5 5,65 3,45 3,30 8,25- 2,70 2,60 5,90 7,75

8369 Hamburg BC Wolve 168,5 2,25 1,56 171,5 1,86 1,85 1,87 1,84 86,5 1,90174,5 1,57 2,25 84,5 4,20 4,204,25 4,20 3,20 3,20

8370 Paris Ba Besiktas 158,5

5,75 5,751,81 - - -

1,84 164,5 1,57 2,252,30 1,55 161,5 1,87 1,87 1,83 - -84,5 1,91 1,80 76,5 7,00 3,05 3,00 10,0- 2,45 2,40 7,00 9,75

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1 X 2 Hen. 1 2 Hen.Hen. 1 2 1D 2D1 X 2 Hen.

Uto 18:00 8012 Flaco KC Szombathely

1 21 2 1-1 2-2

-0,5 2,20 1,55 1,52,25 16,3 1,68 Peristeri 2,18 2,131,91 1,74 3,5 1,68 3,25

Uto 18:30 8331 VEF Riga 2,09 16,0 1,79

10,5 1,72

Cholet -0,5 2,03 1,64

1,76 5,001,5 1,881,98 3,05

1,58 2,14 2,80 2,351,5 1,78 1,86 3,5 1,80 1,83 4,45 3,602,02 10,5 1,80 0,5

1,18 18,8 5,00 Bursaspor BasketbolUto 20:00 8332 Telekom Bonn 1,79 1,85 -8,5 1,59-12,5 2,04 1,64 -10,5 11,8 3,55 -5,5 1,842,12 1,41 7,00 1,29 1,80 1,82 12,5

Uto 21:00 8348 Iberostar Tenerife 1,21 18,3 4,60 -9,5 1,76 1,88 -7,5Darussafaka -11,5 2,01 1,66 1,89 11,81,31 11,5 3,40 -4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,74 1,901,57 2,16 1,45 6,50

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8012 Flaco KC Perister 154,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 160,5 1,54 2,232,26 1,52 157,5 1,83 1,87 1,77 - -77,5 1,83 1,80 79,5 3,10 5,60 5,55 4,00- 4,20 4,15 3,10 3,95

8331 VEF Riga Cholet 151,5 2,35 1,49 154,5 1,88 1,76 1,88 1,76 77,5 1,90157,5 1,57 2,16 76,5 4,45 4,154,00 3,75 3,40 3,20

8332 Telekom Bo Bursaspo 157,5

5,30 4,951,74 - - -

1,87 163,5 1,50 2,302,17 1,56 160,5 1,77 1,83 1,80 - -85,5 1,79 1,84 74,5 9,00 2,50 2,65 11,5- 2,12 2,24 8,75 12,0

8348 Tenerife Darussafak 155,5 2,25 1,52 158,5 1,84 1,80 1,78 1,86 74,5 1,78161,5 1,54 2,21 84,5 2,25 2,20 8,25 8,251,86 - - - 2,70 2,65 11,0 10,8

2,35 2,50 13,5 13,3

6,50

& -

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

poluvreme poluvreme

Dupla

pobedaSTAR BET Basketball EuroCup (W) Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)
Hendikep 2

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Uto 20:00 8014 London Lions (W) 1,07 21,0 8,50 -14,5 1,79 1,85 -12,5Castors Braine (W) -16,5 2,05 1,63 - -1,16 13,0 4,90 -7,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,801,59 2,12 1,22 11,8

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8014 London L Castors 151,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,81 157,5 1,53 2,232,25 1,52 154,5 1,83 1,88 1,76 - -84,5 1,83 1,80 69,5 -13,3 - - -- 1,98 1,96 13,5
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- - - - -- - - -1,82 77,5 1,85 1,79 - -1,87 168,5 1,52 2,25 87,5 1,82

& - & +

8145 Sodertal Koping S 162,5 2,21 1,55 165,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,32 11,5 3,30 -4,5 1,75 1,891,86 -7,5 1,59 2,12 1,41 6,00Koping Stars -11,5 2,03 1,65 -9,5 1,78

2 1D 2D

Uto 19:04 8145 Sodertalje Kings 1,21 19,0 4,40

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

7,00 7,00 3,60 3,65

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 5,10 5,20 2,80 2,851,81 1,90 88,5 1,93 1,78 -1,83 1,87 176,5 1,56 2,30 84,5

8,00 3,30 3,50

8384 Suwon SB Wonju DB 170,5 2,23 1,58 173,5

- 5,55 5,85 2,60 2,75 7,751,92 83,5 1,91 1,80 - -1,90 165,5 1,53 2,35 78,5 1,78

& - & +

8140 KoGas Anyang J 159,5 2,21 1,59 162,5 1,80

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,82 6,25 2,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

1,93 2,45 13,0 1,60 2,5 1,881,88 1,82 6,5 1,67 2,07 3,801,51 Wonju DB Promy 2,5 2,14 1,63 4,5Uto 11:00 8384 Suwon KT SonicBoom 2,75 16,8

1,54 2,5 1,80 1,91 7,25 2,551,67 2,08 4,25 1,82 2,60 13,02,15 1,62 5,5 1,88 1,82 7,5

2D

Uto 11:00 8140 KOGAS Pegasus 3,05 16,8 1,43 Anyang JKJ Red Boosters 3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball South Korea KBL Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

7,75 7,25 3,00 2,85 10,3 10,31,86 - - - 2,45 2,352,21 85,5 1,81 1,90 76,5 1,851,53 161,5 1,90 1,81 164,5 1,59

14,0 2,30 2,35 17,3 17,8

8383 Vichy-Cl Lille Me 158,5 2,35

- - - 2,00 2,04 13,885,5 1,86 1,84 70,5 1,87 1,83156,5 1,83 1,87 159,5 1,54 2,30

5,05 5,10 4,70 4,70

8373 Saint-Qu Hermine 153,5 2,26 1,57

- - 3,80 3,80 3,55 3,551,84 1,87 79,5 1,92 1,78 -1,85 1,85 162,5 1,56 2,30 79,5

2,12 21,5 21,0

8372 Antibes Elan Bea 156,5 2,30 1,56 159,5

- 1,99 1,89 17,5 17,0 2,231,89 70,5 1,85 1,85 - -1,81 161,5 1,59 2,21 88,5 1,81

& - & +

8083 Le Porte Fos Prov 155,5 2,35 1,53 158,5 1,90

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,83 2,08 10,3

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

5,80 1,39 13,3 3,15 -4,5 1,871,82 1,88 -6,5 1,62 2,15 1,564,05 Lille Metropole BC -10,5 2,08 1,67 -8,5Uto 20:30 8383 Vichy-Clermont 1,27 18,3

5,05 -7,5 1,86 1,85 1,50 19,31,60 2,19 1,24 12,0 1,18 15,52,05 1,69 -14,5 1,80 1,91 -12,5

3,85

Uto 20:00 8373 Saint-Quentin 1,08 22,0 8,50 Hermine Nantes -16,5

12,5 1,89 0,5 1,89 1,81 4,252,5 1,65 2,12 2,70 2,50 1,99-1,5 2,12 1,64 0,5 1,85 1,85

1,36 24,0

Uto 20:00 8372 Antibes Sharks 2,02 16,8 1,89 Elan Bearnais

1,12 16,0 6,25 -8,5 1,79 1,911,88 -15,5 1,62 2,15 1,16 15,5Fos Provence -19,5 2,08 1,67 -17,5 1,83

2 1D 2D

Uto 19:00 8083 Le Portel 1,03 25,0 11,8

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 jedna utakmica Hen. 1 2 Hen.R  ? 1/16 finale 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

2,06 2,11 20,5 20,8

STAR BET Basketball France Cup (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 1,86 1,90 17,0 17,31,87 1,77 67,5 1,79 1,85 -1,80 1,84 155,5 1,51 2,30 84,5

3,85 5,90 6,00

8389 Zenit Nizhny Nov 149,5 2,22 1,54 152,5

- 2,85 3,00 4,35 4,60 3,651,81 79,5 1,79 1,85 - -1,87 165,5 1,50 2,30 82,5 1,83

& - & +

8017 MBA Mosc Uralmash 159,5 2,17 1,57 162,5 1,77

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,33 24,0

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,10 13,5 6,25 -8,5 1,78 1,851,82 -15,5 1,61 2,08 1,14 15,5Nizhny Novgorod -19,5 2,09 1,61 -17,5 1,82

1,84 3,00 5,50

Uto 18:00 8389 Zenit St. Petersburg 1,02 24,0 12,0

3,30 1,65 10,8 2,23 -1,5 1,801,85 1,79 -1,5 1,64 2,04 2,052,45 Uralmash Ekaterinburg -5,5 2,12 1,59 -3,5

1 2 1D 2D

Uto 17:30 8017 MBA Moscow 1,60 16,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

4,58 4,82 5,04

STAR BET Basketball VTB United League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 3,38 3,55 3,70 3,88 4,381,80 86,5 1,79 1,92 - -1,90 176,5 1,54 2,33 86,5 1,91

& - & +

8753 Dabrowa Go Legia BC 170,5 2,19 1,60 173,5 1,81

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

3,79 4,32

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,87 9,20 2,00 -0,5 1,87 1,831,88 1,5 1,63 2,14 2,46 2,74Legia BC -2,5 2,07 1,67 -0,5 1,82

2 1D 2D

Sub 17:30 8753 Dabrowa Gornicza 1,86 12,4 2,04

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

6,25 3,15 3,10 8,75 8,75

STAR BET Basketball Poland PLK Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda

- - - 2,55 2,55 6,50122,5 1,81 1,93 113,5 1,85 1,89235,5 1,93 1,91 238,5 1,60 2,168393 L.A. Lak Utah 232,5 2,24 1,63

8,75 9,00 2,70 2,75 11,8 12,01,82 - - - 2,23 2,252,20 118,5 1,85 1,89 105,5 1,921,64 224,5 1,91 1,94 227,5 1,57

6,00 3,25 3,20 8,50 8,50

8392 Phoenix Portland 221,5 2,22

- - - 2,60 2,55 6,00114,5 1,81 1,93 106,5 1,85 1,89220,5 1,93 1,91 223,5 1,59 2,17

4,40 4,45 5,30 5,40

8390 Philadel Clevelan 217,5 2,26 1,62

- - 3,35 3,40 3,95 4,001,85 1,89 106,5 1,92 1,82 -1,91 1,94 218,5 1,57 2,21 108,5

& + & - & +

8001 Orlando Toronto 212,5 2,23 1,64 215,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

8,50

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

13,8 2,90 -4,5 1,87 1,83 2,22-6,5 1,71 2,10 1,66 4,90 1,48-10,5 2,11 1,71 -8,5 1,92 1,92

1,82 12,0

Sre 4:00 8393 LA Lakers 1,38 15,3 3,50 Utah Jazz

1,34 14,5 3,60 -6,5 1,89 1,821,91 -10,5 1,71 2,10 1,44 7,00Portland Trail Blazers -14,5 2,12 1,70 -12,5 1,93

1,91 2,30 7,75

Sre 3:00 8392 Phoenix Suns 1,22 18,5 5,00

4,60 1,51 13,3 2,80 -3,5 1,801,90 1,95 -5,5 1,69 2,14 1,723,30 Cleveland Cavaliers -9,5 2,09 1,72 -7,5Sre 1:30 8390 Philadelphia 76ers 1,40 17,3

2,09 -0,5 1,82 1,89 3,50 4,451,70 2,12 2,35 2,85 1,85 12,52,12 1,70 -1,5 1,92 1,92 0,5

2D

Sre 1:00 8001 Orlando Magic 1,82 16,0 2,16 Toronto Raptors -3,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna za 21.11. Utorak 4



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

(konačan ishod)poluvreme šansa
Konačan ishod

Prvo Dupla Hendikep

Aalborg Handball

Eurofarm Pelister

Sre 18:45 9864

Sre 18:45 9139

-2,59,00 3,50 1,601,45Kiel

Sre 20:45 9140

2,85

1,85 1,955,5

2,00 1,802,52

11,0 5,001,30KolstadPSG Handball 1,901,901,03 3,44 -3,51,45 1,169,00 3,50

Ukupno golovaSTAR BET

1,90 1,90

1,80 2,00

1,818,50 1,90 2,30

R  ?

(poluvreme)
Tim total tim 2

Hendikep
Tim total tim 1

Ukupno golova

(poluvreme)Handball Champions League (M)

1,80 2,51,80 31,5 1,90

Sre 18:45 9864 2,05 1,751,85 -1,51,851,85 29,5 1,85

63,5KolstadPSG HandballSre 20:45 9140 33,531,5 1,90 1,901,90 1,90

63,5

2,00

Čet

1,801,85 -1,51,851,85 1,85 30,5

1,90 1,90 30,51,95 1,85 31,5 1,85 1,51,85 33,5 1,851,85

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 23:30 8058 Fortaleza Cearense 1,61 16,3 2,40

X 2

Pinheiros -4,5 2,01 1,66

2 1DHen. 12 1-1

1,57 2,17 2,09 3,30-2,5 1,76 1,88 -0,5 1,83 1,81 3,05 5,451,67 10,3 2,22 -1,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,30 1,50 151,5 1,868058 Fortalez Pinheiro 148,5 77,5 1,79 1,85 74,51,78 154,5 1,55 2,19 - 3,05 2,90 4,551,79 1,85 - -

1,85 29,5 1,85

5,904,35 3,90 3,75 6,00

1,75 2,05

1,85 0,5 1,85

Handball EHF European League (M) Rezultat
Prvo Dupla

šansa (konačan ishod)

1,95

Hendikep

60 11 X 2R  ?

poluvreme
Konačan ishodSTAR BET

Chambery Savoie Izvidjac

2X2 Hen. 112X 2 1X

Uto 18:45 9053

Uto 18:45 9048

1,95

LovćenKadetten Schaffhausen -- 23,0 20,0

1,85 1,951,87 -0,51,047,50 2,35 1,52

1,95 1,8510,7 -10,5-15,0 9,00 -

20,0Povazska BystricaNexeUto 18:45 9055 1,95

Uto

1,85- 10,7 -14,5- 15,0 9,00 -

2,252,603,00 9,00 1,55

Uto 18:45 9058

1,85 1,851,32 1,51,027,50 1,70

10,0 4,50 1,07BenficaRN Lowen 1,901,15 15,0 8,00

Uto

1,901,01 5,22 -5,51,30

3,5 2,05 1,75

1,15 15,0

Uto 20:45 9062

2,051,04

1,90 1,90

1,75 2,05

1,12

15,0 9,50Elverum 1,10Flensburg-Handewitt

2,20 1,602,05Uto 20:45 9064

NantesUto 20:45 9065

2,00 1,801,73 -0,51,057,00

Ukupno golova

1,95

1,85 1,9515,0Kristianstad 1,10

- +

Handball EHF European League (M)STAR BET

1,851,01 5,22

Tim total tim 1
(poluvreme)

Ukupno golova

R  ? 2

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme)

Hen. 1+ PoenaPoenaPoena - +

65,5Uto 18:45 9048 Chambery Savoie Izvidjac 1,90 1,901,851,851,90 1,90

1,90 31,5

1,80 1,901,80 2,00 35,5 1,80

1,952,00 31,5 1,85

-5,5 1,95

1,90 1,90Uto 18:45 9058

1,51,90 30,5 1,85

1,75 2,051,85 -2,51,851,85

Uto 18:45 9059 Skjern ABC Braga 57,5

1,90

1,90 28,5

Gorenje 54,5Uto 20:45 9061 Cuenca 2016 26,5 1,852,05 1,75

1,90

1,90 26,5 1,85 1,8528,5

1,95-4,51,851,85 25,5 1,85

1,90 1,901,85 0,5

Flensburg-Handewitt 1,85 1,85-3,51,85 1,85 1,95Uto 20:45 9062 1,851,95 1,85

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Uto 23:00 8059 Independiente de Oliva 2,65 16,8 1,51

X 2

Gimnasia y Esgrima 2,5 2,05 1,64

2 1DHen. 12 1-1

1,59 2,12 3,70 1,944,5 1,79 1,85 6,5 1,90 1,74 6,00 2,752,35 10,5 1,59 2,5

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije
STAR BET

Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

? Gr. -

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1&

T2+
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,26 1,52 156,5 1,838059 Independ Gimnasia 153,5 76,5 1,75 1,89 80,51,81 159,5 1,54 2,23 - 4,90 4,85 2,801,79 1,85 - -

1,85

Čet 20:45 9145 Porto

3,552,80 6,75 6,50 3,60

1,90 1,90 33,5 1,85 1,85 26,5

1,85

Čet 20:45 9144 Barcelona Wisla Plock 59,5 1,90 1,90 29,5

1,90 1,90 38,5 1,85 1,85 28,5

1,85

Čet 18:45 9143 Telekom Veszprem Celje 66,5 1,90 1,90 32,5

56,5 1,90 1,90 27,5 1,90 1,90

18:45 9141 MagdeburgGOG

Čet 18:45 9142 Vive Kielce Zagreb

27,5 1,95Sre 18:45 9139 Eurofarm Pelister Pick Szeged 56,5 2,00 1,80

Čet 20:45 9145 Porto

17,0 12,0

Montpellier 2,30

Čet 20:45 9144 1,211,07 10,5

4,50

Čet 18:45 9143 1,01 23,0 20,0 1,03 9,00

1,45 2,85 1,60

Čet 18:45 9142 1,15 15,0 8,00 1,30

X 2

GOG MagdeburgČet 18:45 9141 3,50 9,00

?

Handball Champions League (M) Rezultat

4,207,00Pick Szeged 13,0 1,17

11

2,051,85 26,5 1,85 1,85

STAR BET

60R 

1,90 1,90 31,5 1,85 -2,5 1,75

2,05

Uto 20:45 9066 Sporting CP Tatabanya KC 57,5 1,90 1,90 28,5

1,85 27,5 1,85 1,85 -3,5 1,751,90 29,5 2,05 1,75 33,5 1,85

-0,5 2,05 1,75

Uto 20:45 9065 Nantes Kristianstad 60,5 1,90

28,5 1,85 1,85 28,5 1,85 1,8556,5 1,90 1,90 27,5 2,05 1,75

1,85 1,85 -1,5 2,15 1,65

Uto 20:45 9064 La Rioja Vojvodina

2,05 1,75 30,5 1,85 1,85 28,5Uto 20:45 9063 Kriens 1,90 28,5Gornik Zabrze 58,5 1,90

28,51,95 1,85 35,5Elverum 63,5 31,5

2,00

Uto 20:45 9060 Bjerringbro-Silkeborg Alkaloid 57,5 1,90 1,851,90

1,85 2,5 1,80

32,5 1,85

1,85 1,85 30,5 1,851,90 1,90 27,5 2,05 1,75 26,5

1,85 -2,5 1,75 2,05

Uto 18:45 9866 AEK Athens Hannover-Burgdorf 56,5

1,90 31,5 1,85 1,85 26,5 1,851,95 1,85 28,5

1,8535,5 30,532,5 1,85 1,95

1,90

1,65 2,10

RN Lowen Benfica 65,5

1,85 31,5 1,85 1,851,90

1,90

Uto 18:45 9057 Pfadi Winterthur Savehof 61,5 1,90 1,90 30,5

1,90 24,5

1,9039,5 1,80 1,90 24,5 1,80 1,90 -7,5

2,05 29,5 1,85

Uto 18:45 9055 Nexe Povazska Bystrica 63,5 1,80

-0,5 1,95 1,85

Uto 18:45 9053 Kadetten Schaffhausen Lovćen 59,5 1,75

32,5 1,85 1,85 31,5 1,85 1,851,90 1,90

2,5 2,051,85 1,851,90 1,90 24,5 1,85 1,75

Uto 18:45 9052 Dinamo Bucuresti Fuchse Berlin 63,5 1,90

1,85 29,5CSM Constanta 53,5 1,90 1,90Uto 18:45 9050 Chrobry Glogow

1,85 -8,541,5 24,532,5 1,90 1,90

1,30 10,0 4,50 1,07

26,5

1,85

+ Poena--

Tatabanya KC 1,15 15,0Uto 20:45 9066 Sporting CP 8,00

- 5,82 -6,51,25 10,0 5,00 1,029,50

-5,5

1,90

La Rioja Vojvodina 2,00 8,00 2,20

1,02 2,25 -1,51,55 9,00 3,00 1,901,70 7,50 2,60 1,32

- 5,82 -6,5 1,95

Uto 20:45 9063 Kriens Gornik Zabrze

1,752,45 7,50 1,80 2,05

1,851,25 10,0 5,00 1,02

Uto 20:45 9061 Cuenca 2016 1,70 1,42

- - 8,38 -7,5

Gorenje 2,70 8,50 1,5

1,05 19,0 15,0 1,15 11,0 6,75

9,00 1,40 3,67 1,02

Uto 20:45 9060 Bjerringbro-Silkeborg Alkaloid

5,50 11,0Uto 18:45 9866 AEK Athens

5,22 -5,51,30 10,0 4,50 1,0718:45 9059 Skjern ABC Braga

1,25

1,018,00

3,65Hannover-Burgdorf

1,85 8,50 2,40

18:45 9057 Pfadi Winterthur Savehof

- 23,0

1,07 5,5 1,85 1,95

Uto 18:45 9052 Dinamo Bucuresti Fuchse Berlin

1,15 4,50 10,0 1,30 5,22 1,01

1,90 1,90

Uto 18:45 9050 Chrobry Glogow CSM Constanta 8,00 15,0

15,0 9,00 - - 10,7 -16,5

1,90 29,5

- 23,0 20,0 -

1,85Montpellier 58,5 1,95 1,85 28,5 1,90

1,90

1,85 -5,5 1,90 1,90

1,85 -3,5 1,95 1,85

1,90 1,90 31,5

1,85 -2,5 1,9031,5 1,85 1,85 25,5

60,5 1,90 1,90Aalborg Handball Kiel 29,5

1,85 25,5

1 2- + Hen.

1,90 1,90 1,90

Poena - + Poena+ Poena - +

1,04 1,55 0,57,50 1,95

Poena -

-10,515,0

1,01 - 7,03 -6,56,00

-5,510,0

1,90 1,90

Barcelona Wisla Plock

- - 10,7

2,58,00

1,95 1,85

Telekom Veszprem Celje

1,07 1,01 5,22

1,038,00

1,80 2,00

Vive Kielce Zagreb

2,52 1,03 1,25

1 2

4,55 - 1,0710,0 1,35

1,25

X 2 1X 12 X2 Hen.
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 ?

STAR BET

1,231,10 6,00

2,753,75 1,25

Konačan 

ishod

Uto 19:00

2,353,05 1,35Saint-Nazaire VB

9384

STAR BET

R

2,80CV TeruelPanvita Pomgrad

Uto 19:00 9301 1,35

Rezultat Konačan ishod
Prvo

9302

STAR BET

R  ?

Sre 19:00

60 1 X

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)Handball Austria HLA

1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Uto 18:30 9801 Bregenz Schwaz Handball Tirol 1,50 9,00 1,29 1,03 2,41 -1,53,30 1,65 7,50 2,70 1,75 2,00

Sre 19:00 9384 BT Füchse Linz 1,60 9,00 1,36 1,02 2,16 -1,52,85 1,73 7,50 2,55 1,90 1,90

Sre 19:30 9385 Krems Barnbach/Koflach 1,20 12,0 1,09 1,01 4,22 -4,56,50 1,37 9,50 4,00 1,90 1,90

STAR BET Handball Austria HLA Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 18:30 9801 Bregenz Schwaz Handball Tirol 57,5 1,80 2,00 2,05 1,701,80 1,90 28,5 1,80

BT Füchse Linz 61,5 1,90

1,90 -1,528,5 1,80 1,90 29,5

-1,5 2,2031,5 1,85 1,85 30,5

56,5 1,90 1,90 27,5

1,85 1,851,90 30,5 1,90 1,90

1,90 1,90 30,5 1,85

1,60

Sre 19:30 9385 Krems Barnbach/Koflach 1,85 26,5 1,801,85 1,85 -2,5 2,00

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)Handball Germany 2.Bundesliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1 X 2 1 ? 60 X2 Hen. 1 2X 2 1X 12

Dessau-Rosslauer HV 06 1,50 9,00Uto 19:30 9067 Coburg 2000 1,29 1,03 2,41 -1,53,30 1,65 7,50 2,70 1,75 1,95

STAR BET Handball Germany 2.Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena -

1,85 28,5

Poena - + Hen.+ Poena - +

Uto 19:30 9067 Coburg 2000 Dessau-Rosslauer HV 06 58,5 1,95 28,5 1,90 1,90

1 2

Volleyball Challenge Cup (M)

1,701,85 1,85 -1,5 2,0030,5 1,85 1,85

Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Rezultat Konačan ishod

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Sre 19:00 9818 Aranas Hammarby 6,50 12,0 1,20 1,01 1,09 4,5 1,954,00 9,50 1,37 4,22 1,85

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Poena - + PoenaR  ? + Poena - +- + Poena - Hen. 1 2

Sre 19:00 9818 Aranas Hammarby 58,5 1,75 27,5 1,80 1,90 31,52,05 28,5 1,90 1,90

+

1,951,80 1,90 2,5 1,85

2R -- +

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1

1,85 173,5Uto 16:00 9945

Gr.

1,41 11,5 1,85

1

1,85 157,5Uto 17:30 9281

1,9045,5 1,801,85 1,85

8,5 1,85Uto 18:00 9288

1,7544,5 1,951,85 1,85

1,8545,5 1,851,85 1,85177,5

Uto 18:00 9292 - -1,87 1,85 1,851,87 1,8045,5 1,901,85 1,85179,5

22 Hen.

Ukupno poena 

(prvi set)
Hendikep poena Ukupno poena

- +Gr.Gr.

1,85181,51,85

- +

+-

Ukupno poena 

(prvi set)

1,702,00

Uto 11:00 9786 2,65

Hendikep poena Ukupno poena

1,45 2,20 45,5

Uto 16:00 9921

Daejeon JKJ (W) Hungkuk Pink Spiders (W)

YuZGU Atom Kursk (W) Zarechie Odintsovo (W)

+Gr. -- +Hen. 1

1,01

STAR BET Volleyball Turkey Sultanlar Ligi (W)

R  ?

Uto 13:00 8496 Fenerbahce (W)

1,75141,5

13,0 1,10 1,851,85

16,5 1,80 1,90

+1 2 1 Gr. -

185,5 1,85 1,85 45,51,851,92

1,40 2,25

1,852,35 -8,5 1,851,513,05 45,5 1,701,85 176,5 1,85

1,90

2,00

Akaa Volley Ribnica Kraljevo

Kepco Hyundai Skywalkers

Deya Volley Burgas

MAV Elore SC

AJF BastardoSpartak Subotica

Nafels

178,5 1,85 1,85

1,801,85 1,85 44,5 1,90

45,5 1,80

3,75 -15,5 1,85

1,851,56 8,5 1,85

-

1,851,51

1,85 163,5

Shusha Panathinaikos

2 Gr.2 Hen. 1

6,00 1,10 3,75 1,23 15,5 1,85

1,85 1,85 44,5 1,75 1,95

Sre 22:30 9280 Barueri (W) Osasco Voleibol Clube (W)

3,75 1,23 16,5 1,90 1,80 140,5

45,5 1,75 1,95

Sre 1:00 9279 Maringa Volei (W) Minas TC (W) 6,00 1,10

-11,5 1,85 1,85 175,5 1,85 1,85

1,90

Sre 0:00 9274 SESI Volei Bauru (W) Fluminense (W) 1,25 3,75 1,41 2,75

1,85 178,5 1,85 1,85 45,5 1,803,35 1,30 2,55 1,45 9,5 1,85

- + Gr. - +

Uto 22:00 9270 Pinheiros (W) SESC-RJ (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,85

STAR BET Volleyball Brazil SuperLeague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,851,70 1,95 1,78 45,5 1,853,5 1,80 1,90 183,5Uto 17:00 8499 Aydin Buyuksehir Bld. (W) Nilufer Bld. (W) 2,07

153,5 1,85 1,85 44,5 1,90 1,801,10 3,75 1,23 15,5 1,90 1,80

1,85 45,5 1,85 1,85

Uto 16:00 8498 Turk Hava Yollari (W) Vakifbank (W) 6,00

2,15 -6,5 1,85 1,85 181,5 1,85

1,90 1,80

Uto 15:30 8497 Cukurova Bld. (W) Ankara PTT (W) 1,50 2,50 1,64

Uto 13:00 9923 Ankara Karayollari (W) 1,90 146,5

43,5-21,5 1,90 1,80 131,5

16,5 1,80 1,85 1,85 44,5

Gr.2

1,25

1,85 1,85

Besiktas (W) 7,30 1,07 3,55

Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Sariyer Bld. (W) 6,05

- +Hen. 1 2

9,00 1,04 3,90 1,20

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,85 44,5 1,95

Konačan 

ishod

Gr.1 2R  ? 1 2 2

1,85

STAR BET Volleyball Russia Superleague (W)
Konačan 

ishod
Prvi set Hendikep poena Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,85 1,851,60

- + Gr.Hen. 1 2 Gr.

7,5 1,85

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? 1 2 1 2

R  ?

STAR BET Volleyball South Korea League (W)

1,75 2,00 1,80Uto 11:00 9785

STAR BET Volleyball South Korea League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

-2,5 1,85

11 2 1
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2,05 4,31 5,743,55 4,95 5,5 1,751,39 1,20 1,66 2,75 2,65 3,35

2,90 14,2

Munchen 2,10Sre 19:45 8431 Geneve-Servette 4,10 2,80

5,85 2,00 13,5 5,5 1,65 2,156,60 1,10 1,12 3,12 1,80 3,05

5,36

Sre 17:30 8430 Lukko Innsbruck

3,65 4,80

1,35 5,90

1,64 2,80 2,65 3,30 1,95 4,19Uto 19:30 8429 Mannheim 4,05 2,75

2,00 1,80 2,61 9,72

Rapperswil-Jona 2,15 1,40 1,21 5,5 1,85

1,95 2,95 4,80 2,20 9,70 5,51,45 5,40 5,40 1,14 1,14 2,70

1,90 4,56 4,56

Uto 19:00 8428 Farjestads Biel-Bienne

4,10 4,101,50 1,20 5,5 1,901,50 3,05 2,60 3,05

2,80 15,5

Pelicans 2,40Uto 18:00 8427 Vitkovice 4,00 2,40

6,50 1,90 16,0 5,5 1,65 2,157,20 1,07 1,10 3,33 1,70 3,10

6,93

Uto 18:00 8426 Vaxjo Lakers ERC Ingolstadt

3,00 6,20

1,30 6,20

1,89 2,45 2,75 3,70 2,10 3,89Uto 18:00 8425 Skelleftea 4,40 3,30

1,75 2,05 4,00 6,25

Trinec 1,85 1,30 1,19 5,5 1,70

2,60 2,70 3,50 3,20 5,60 5,51,95 4,20 3,05 1,33 1,19 1,77

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8293 Pardubice Ilves

1-1 2-2X 2 1X 12 -X2 1 X 2R  ? 1

STAR BET Hockey Champions League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

2,60 3,35 1,85 3,70 5,273,25 5,00 5,5 1,954,15 2,85 1,35 1,18 1,69 2,55

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 Kiekko-Pojat Hokki 2,00

2-2 - +1 X 2 1-1X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1

1,55 2,30 5,06 6,21

Trećina
Ukupno golova

2,85 2,65 3,25 3,75 4,65 5,52,20 4,05 2,70 1,43 1,21 1,62

2,15 4,19 6,56

Sre 17:30 8504 TPS Jukurit

3,20 5,604,00 3,05 1,31 1,19 5,5 1,651,73 2,60 2,50 3,50

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 17:30 8210 Vaasan Sport KooKoo 1,95

2-2 - +1 X 2 1-1X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1

1,85 1,95 9,36 2,93

Trećina
Ukupno golova

4,50 2,80 1,95 8,20 2,25 5,54,80 5,20 1,50 2,50 1,14 1,16

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 19:00 8424 Esbjerg Rungsted

1-1 2-212 -X2 1 X 2

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

5,54 4,31

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

4,70

Ukupno golova

1,751,38 3,25 2,35 2,65 2,05Sre 18:00 8510 Slavia Praha 4,00 2,10

2,00 1,80 2,43 11,7

Prostejov 2,70 1,61 1,18 3,50 5,5

1,70 2,75 5,50 1,95 12,5 5,51,35 5,40 6,50 1,08 1,12 2,95

2,15 4,52 5,81

Sre 18:00 8509 Poruba Znojmo

3,50 4,701,37 1,18 5,5 1,651,60 2,65 2,35 3,25

3,12 11,4

Jihlava 2,10Sre 18:00 8508 Pardubice B 3,95 2,70

4,70 2,15 8,70 5,5 1,65 2,155,30 1,14 1,14 2,66 1,85 2,85

9,80

Sre 17:30 8507 VHK Vsetin Frydek-Mistek

2,75 6,40

1,45 5,35

1,95 2,20 2,65 3,80 2,80 4,90Sre 17:30 8506 Trebic 4,40 3,50

1,50 2,40 5,04 6,48

Kolin 1,75 1,25 1,17 5,5 1,40

2,65 2,35 3,25 3,50 4,70 5,52,10 4,00 2,70 1,38 1,18 1,61

1,90 4,47 4,47

Sre 17:30 8505 Zubr Prerov Banik Sokolov

4,00 4,003,85 2,35 1,46 1,18 5,5 1,901,46 2,75 2,50 2,75

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 17:30 8207 Litomerice Zlin 2,35

2-2 - +1 X 2 1-1X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2

STAR BET Hockey Czech Rep. Chance Liga Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1

1,55 2,30 4,72 6,56

Trećina
Ukupno golova

2,70 2,70 3,40 3,45 5,10 5,52,05 4,10 2,85 1,37 1,19 1,68

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 17:30 8206 Karlovy Vary C. Budejovice

1-1 2-21X 12 -X2 1 X 2

kraj

R  ? 1

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga

X 2

1,75 2,05 7,18 3,59

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.

3,80 2,45 2,20 6,40 2,75 5,53,50 4,15 1,75 1,90 1,17 1,23

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 19:15 8203 Vienna Capitals Salzburg

1-1 2-2X 2 1X 12 -X2 1 X 2R  ? 1

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trećina

Ukupno golova Komb.
kraj

1,65 3,63 4,293,70 4,40 5,5 2,151,43 1,19 1,59 2,75 2,55 3,15

4,05 4,50

San Diego Gulls 2,20Sre 4:00 8452 San Jose Barracuda 4,10 2,60

3,10 3,80 4,25 5,5 2,00 1,802,50 1,45 1,18 1,55 2,80 2,55

4,66

Sre 4:00 8451 Coachella Valley Firebirds Ontario Reign

3,90 4,10

2,25 4,10

1,53 2,85 2,50 3,05 1,90 4,37Sre 3:30 8450 Bakersfield Condors 4,05 2,45

1,90 1,90 3,61 5,80

Henderson Silver Knights 2,30 1,47 1,19 5,5 1,90

2,40 2,60 3,50 3,05 5,50 5,51,90 4,20 3,05 1,31 1,17 1,77

1,70 3,91 4,17

Sre 3:00 8449 Calgary Wranglers Tucson Roadrunners

3,90 4,104,05 2,45 1,47 1,19 5,5 2,101,53 2,85 2,50 3,05

1 & 

6+

2 & 

6+

Sre 1:00 8202 Toronto Marlies Lehigh Valley Phantoms 2,30

2-2 - +1 X 2 1-1X

Dupla šansa Prva trećina

2 1X 12 X2

STAR BET Hockey AHL Konačan ishod Komb.
kraj

R  ? 1

2,10 1,70 2,81 6,80

Trećina
Ukupno golova

2,20 2,80 4,10 2,60 7,80 5,51,65 4,70 4,00 1,22 1,17 2,16

1,55 2,95 4,88

Čet 4:00 8465 Seattle Kraken San Jose Sharks

3,10 5,901,32 1,19 5,5 2,301,82 2,50 2,70 3,60

3,55 4,54

Vancouver Canucks 1,90Čet 4:00 8464 Colorado Avalanche 4,30 3,15

3,30 3,65 4,80 5,5 2,15 1,652,75 1,40 1,21 1,64 2,80 2,65

4,34

Čet 4:00 8463 Anaheim Ducks Montreal Canadiens

3,95 4,35

2,15 4,05

1,56 2,95 2,60 3,15 1,70 3,91Čet 3:30 8462 Dallas Stars 4,05 2,55

2,15 1,65 3,88 4,13

Vegas Golden Knights 2,30 1,47 1,21 5,5 2,10

3,00 2,60 3,10 4,05 4,20 5,52,35 4,05 2,50 1,49 1,21 1,55

1,70 3,74 4,59

Čet 3:00 8461 Nashville Predators Calgary Flames

3,75 4,651,43 1,21 5,5 2,101,62 2,85 2,65 3,25

3,33 5,51

St. Louis Blues 2,20Čet 3:00 8460 Arizona Coyotes 4,05 2,70

3,60 3,10 5,90 5,5 2,05 1,753,15 1,32 1,19 1,82 2,50 2,70

4,90

Čet 1:30 8459 NY Islanders Philadelphia Flyers

3,55 4,95

1,90 4,30

1,66 2,75 2,65 3,35 1,75 3,68Čet 1:00 8458 Washington Capitals 4,10 2,80

2,30 1,55 3,26 4,34

Buffalo Sabres 2,10 1,39 1,20 5,5 2,05

2,75 2,65 3,35 3,55 4,95 5,52,10 4,10 2,80 1,39 1,20 1,66

1,55 3,72 3,72

Čet 1:00 8457 Tampa Bay Lightning Winnipeg Jets

4,10 4,101,50 1,20 5,5 2,301,50 3,05 2,60 3,05

3,72 3,72

NY Rangers 2,40Čet 1:00 8456 Pittsburgh Penguins 4,00 2,40

3,05 4,10 4,10 5,5 2,30 1,552,40 1,50 1,20 1,50 3,05 2,60

3,41

Čet 1:00 8455 Florida Panthers Boston Bruins

4,65 3,75

2,40 4,00

1,44 3,25 2,65 2,85 1,55 4,19Čet 1:00 8454 Detroit Red Wings 4,20 2,20

2,15 1,65 3,38 4,70

New Jersey Devils 2,70 1,64 1,21 5,5 2,30

2,70 2,70 3,40 3,45 5,10 5,52,05 4,10 2,85 1,37 1,19 1,68

1,55 3,18 4,42

Čet 1:00 8453 Columbus Blue Jackets Chicago Blackhawks

3,45 5,104,10 2,85 1,37 1,19 5,5 2,301,68 2,70 2,70 3,40

1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 1:00 8200 Carolina Hurricanes Edmonton Oilers 2,05

2-22 1X 12 X2 - +1 X 2 1-1R  ? 1 X

Trećina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Komb.

kraj
Dupla šansa Prva trećina
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Trečina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Komb.

kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 17:00 8204 Mogilev Himik Novopolotsk 3,70 4,55 1,70 2,04 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,5 1,701,24 3,90 2,70 2,15 2,10 7,77 3,57

Uto 17:00 8423 Yunost Minsk Brest
6,90 2,65

1,16 2,04 2,15 2,701,70 4,55 3,70 1,24 1,30 3,20 5,44 11,83,90 2,65 6,90 5,5
Lokomotiv Orsha 2,30Uto 17:30 8422 Dinamo-Molodechno 1,53 2,85 2,50 3,054,05 2,45 1,47 1,19 2,15 4,95 5,273,90 4,10 5,5 1,65

R  ? 1

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trečina

2 & 

6+
Uto 20:15 8212 Amiens Somme HC Briancon HC

1-1 2-2 -

1,45 5,35 5,30 1,14

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

2,47 9,014,70 2,15 8,70 5,5
Uto 20:15 8432 Boxers de Bordeaux

2,10 1,701,14 2,66 1,85 2,85

4,90 4,10 1,21 1,15Anglet Hormadi Elite 1,60 6,97

Uto 20:15 8433 Marseille Spartiates Nice Hockey
2,45 7,70 5,5 2,10

1,50 5,20 4,80 1,16

1,70 2,722,23 2,05 2,75 4,10

3,15 10,14,50 2,25 8,20 5,5
Uto 20:30 8434 Cergy-Pontoise

1,70 2,101,14 2,50 1,95 2,80

5,00 1,40 2,71 1,13Dragons de Rouen 5,90 1,96

Uto 20:30 8435 Gap Chamonix Mont-Blanc
10,5 2,05 5,5 2,80

1,65 4,80 3,90 1,23

1,40 8,261,09 5,00 2,90 1,80

3,05 7,224,00 2,55 7,20 5,5

Ukupno golovaSTAR BET Hockey Germany DEL 2 Konačan ishod

1,95 1,851,16 2,15 2,10 2,70

R  ? 1 X 1-12 1X 12 X2

Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trečina

2 & 

6+
Uto 19:30 8214 Kassel Dresdner Eislöwen 1,65

2-2 -

4,004,80 3,90 1,23 1,16

1 & 

6+
+1 X 2

3,22 7,61

Uto 19:30 8436 Lausitzer Füchse Wolfe Freiburg
2,55 7,20 5,5

2,602,05 4,15 2,75 1,37

1,951,852,15 2,10 2,70

4,10 5,503,30 3,40 4,85 5,5

Trečina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod

1,80 2,001,17 1,65 2,60

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:00 8216 Stavanger Valerenga 1,95 4,20 2,95 1,33 1,17

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

3,15 5,20 5,5 1,801,73 2,50 2,60 3,40

2

2,00 3,90 5,90

STAR BET Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trečina

R  ? 1 X 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 18:30 8217 Torun Tychy

1-1 2-21X

2,403,05 3,95 1,90 1,72

+12 -X2

5,95 3,712,40 5,50 3,05 5,5

Trečina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod

1,85 1,951,17 1,28 3,50

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 10:00 8218 Amur Khabarovsk Admiral Vladivostok 2,00 4,00 3,35 1,33 1,25

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

10,1

Uto 15:00 8437 Traktor Chelyabinsk Avangard Omsk
3,30 5,35 5,5 1,35

2,20 4,05 3,00 1,43

3,00 6,001,82 2,55 2,35 3,60

5,28 7,203,25 3,75 4,65 5,5
Uto 17:30 8438 Dinamo Moscow

1,50 2,401,27 1,72 2,85 2,65

3,90 2,70 1,47 1,26AK Bars Kazan 2,35 6,48

Uto 17:30 8439 Neftekhimik N. Salavat Ufa
4,05 4,20 5,5 1,50

2,95 4,10 2,00 1,72

2,40 5,641,60 2,80 2,40 3,05

6,79 4,602,65 5,35 3,30 5,5
Uto 17:30 8440 Avtomobilist Y.

1,55 2,301,19 1,34 3,45 2,70

4,05 2,65 1,45 1,22Spartak Moscow 2,25 4,95 5,833,85 4,50 5,5 1,60

Trečina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Sweden Allsvenskan Konačan ishod

2,201,60 2,90 2,65 3,20

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:00 8401 Ostersunds IK Vasterviks 1,85 4,40 3,30 1,30 1,19

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

6,93

Sre 19:00 8221 Almtuna Kalmar 
3,00 6,20 5,5 1,70

1,80 4,30 3,45 1,27

2,10 3,891,89 2,45 2,75 3,70

3,96 7,593,80 2,90 6,50 5,5
Sre 19:00 8529 Brynas

1,60 2,201,18 1,91 2,40 2,55

4,50 4,20 1,18 1,16Sodertalje 1,60 6,72

Sre 19:00 8530 Djurgarden BIK Karlskoga
2,50 8,40 5,5 2,20

1,70 4,40 3,80 1,23

1,60 2,562,17 2,15 2,65 4,20

3,15 7,034,00 2,70 7,30 5,5
Sre 19:00 8531 Bjorkloven

1,95 1,851,17 2,04 2,25 2,60

4,50 4,00 1,21 1,17AIK 1,65 7,60

Sre 19:00 8532 Tingsryds Nybro
2,60 7,80 5,5 1,90

2,40 3,80 2,40 1,47

1,90 3,142,12 2,20 2,60 4,10

5,52 5,522,85 4,10 4,10 5,5
Sre 19:00 8537 Vasteras

1,55 2,301,20 1,47 2,85 2,45

3,90 2,75 1,39 1,21Mora 2,15 3,65 4,80 5,5 1,901,61 2,80 2,50 3,30

2

1,90 4,09 5,23

STAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Trečina

R  ? 1 X 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

1 & 

6+

2 & 

6+
Sre 19:45 8222 Lausanne Fribourg-Gotteron

1-1 2-21X

2,452,40 3,80 2,40 1,47

+12 -X2

5,52 5,522,85 4,10 4,10 5,5

Trečina
Ukupno golovaSTAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod

1,55 2,301,20 1,47 2,85

Komb.
kraj

R  ? 1 X

Dupla šansa Prva trećina

1 X 2 1-12 1X 12 X2

Uto 19:45 8223 La Chaux-de-Fonds Olten 1,70 4,55 3,70 1,24 1,16

1 & 

6+

2 & 

6+
2-2 - +

5,92

Uto 19:45 8444 Visp Sierre-Anniviers
2,65 6,90 5,5 2,20

1,75 4,40 3,50 1,25

1,60 2,722,04 2,15 2,70 3,90

2,54 5,083,80 2,75 6,40 5,5
Uto 20:00 8446 GCK Lions

2,60 1,451,17 1,95 2,20 2,65

4,60 3,95 1,19 1,14Basel 1,60 5,5 2,302,13 2,05 2,85 3,75 1,55 2,48 6,12

Uto 20:00 8447 Thurgau Martigny
2,45 7,70

1,17 1,95 2,20 2,651,75 4,40 3,50 1,25 1,95 1,85 3,24 6,483,80 2,75 6,40 5,5
Bellinzona 1,35Uto 20:00 8448 Winterthur 3,07 1,70 2,95 5,505,80 6,50 1,10 1,12 1,95 2,63 12,71,95 12,5 5,5 1,85

R  ? 1

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod

X 2 1X 12

Ukupno golova Komb.
kraj

Dupla šansa Prva trećina
Trečina

2 & 

6+
Uto 12:30 8236 Metallurg Novokuzneck Zvezda Moscow

1-1 2-2 -

1,70 4,20 3,70 1,21

+
1 & 

6+
X2 1 X 2

3,74 8,143,90 2,65 6,90 5,5
Uto 14:00 8441 Rubin Tyumen

1,60 2,201,16 1,97 2,15 2,70

4,15 2,65 1,42 1,19HC Yugra 2,15 5,5 1,301,62 2,70 2,55 3,20 3,20 6,88 8,48

Uto 17:00 8442 SKA Neva St. Petersburg Chelny
3,60 4,55

1,07 3,17 1,50 3,101,25 5,50 7,50 1,02 2,15 1,65 2,06 12,46,00 1,75 20,0 5,5

21,5 1,85 1,85

22,5 1,85 1,85

1,85

20,5 1,95 1,75

24,5 1,85

23,5 1,85

22,5 1,85 1,85

1,85

Ukupno golova
(osnovni)

Gr.

21,5

20,5 1,85 1,85

- - 8,47 -6,5 1,75 1,95

1,85 1,85

Sre 20:30 9074 Pro Recco 1,01 16,0 18,0 Jug Dubrovnik
6,40 Brescia 1,08 1,02 3,79 -3,5Sre 19:45 9073 VK Novi Beograd 1,22 9,30

12,0 Steaua Bucharest - - 5,74 -4,5Sre 19:30 9072 Sabadel 1,07 11,0

22,0 Dinamo Tbilisi WPC - - 8,17 -10,5Sre 18:00 9071 Olympiakos C.F.P. - 13,0

6,00 Spandau 04 1,08 1,02 3,60 -3,5Uto 20:00 9070 CN Marseille 1,23 9,00

3,85 Jadran Herceg Novi 1,19 1,04 2,54 -1,5Uto 19:00 9069 Jadran Split 1,42 7,50

7,50 Vouliagmeni NC 1,02 - 3,98 -3,5

STAR BET Water Polo Champions League (M)
Dupla
šansa

Uto 18:45 9068 Barceloneta 1,16 8,50 1,75 1,95

Hendikep
(osnovni)

1 2Hen.

-4,5 1,90

1,85 1,85

1,75 1,95

1,70 2,00

1,85 1,85

R  ? X2u grupama 1 X 2 1X

1,12 11,0 9,00 Crvena ZvezdaUto 18:30 9719 Ferencvarosi 1,754,95-

+

1,801,02

12

1,95

-
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Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET ATP Challenger Brasilia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemova

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 14:00 7101 Casanova H. Burruchaga R.A. 3,65 1,24 2,90 1,36 9,5 1,504,5 1,99 1,70 19,5

2,35 1,53 2,21 1,60

1,92 1,796,75 6,25 3,40 1,65

3,87 4,24 3,37 2,28

2,22

Uto 14:00 7257 Boyer Tristan Andreozzi G. 1,78 1,93 9,5 1,842,5 1,86 1,81 22,5 1,73

Uto 14:00 7258 Garin C. Luz O. 1,21 3,95 1,31 3,15 9,5 1,81-4,5 2,03 1,67 21,5

1,88 1,82 1,88 1,82

1,90 1,801,59 3,40 6,50 7,25

3,05 3,80 3,75 2,90

1,76

Uto 15:30 7021 Lock B. Olivo R. 1,81 1,89 9,5 1,910,5 1,82 1,85 22,5 1,68

Uto 15:30 7104 Kovacevic A. Fonseca J. 1,30 3,25 1,37 2,85 9,5 2,11-3,5 1,94 1,74 22,5

3,85 1,22 3,10 1,32

1,89 1,821,78 3,35 5,70 5,95

7,25 6,50 3,40 1,61

1,55

Uto 17:00 7102 Leite W. Klier Junior G. 1,85 1,85 9,5 1,784,5 1,70 2,00 21,5 1,79

Uto 17:00 7103 Tabilo A. Buse I. 1,22 3,85 1,32 3,10 1,78-4,5 2,03 1,68 21,51,61 3,40 6,50 7,25

2,07 1,72 2,00

1,90 1,80 9,5

3,55 4,05 3,45

1,79

Uto 17:00 7260 Tirante T.A. Bagnis F. 1,68

1,63

1,85 1,85 9,5 1,90-1,5 1,85 1,82 22,52,60

2,40

1,68

Uto 18:30 7259 Heide G. Barrios Vera T. 2,25 1,57 2,14

1,85 1,85 1,85

1,81 1,90 9,52,5 1,81 1,86 22,5

Uto 18:30 7305 Tomic B. Crawford O. 1,85 22,53,00 3,75 3,75 3,00

1,721,863,85 4,30 3,45

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84 1,86 9,5 1,790,5 1,79 1,89

R  ? Tvrda podloga

1,78

STAR BET ATP Challenger Yokohama Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2 - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Sre 2:00 7216 Kolar Z. Duckworth J. 3,40 1,27 2,85 1,37 9,5 1,764,5 1,68 2,02 21,5

2,97 1,35 2,58 1,44

1,83 1,876,25 5,95 3,35 1,72

4,94 4,97 3,28 1,89

1,82

Sre 2:00 7344 Ivanovski K. Bergs Z. 1,72 9,5 1,773,5 1,80 1,87 21,5 1,81

STAR BET ATP Challenger Valencia Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

2,01

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

2,07 1,67 2,00 1,72

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

3,35 3,92 3,49 2,58

+

Uto 11:00 7022 Giannessi A. Damas M. 1,83 1,87 9,5 1,680,5 1,89 1,78 21,5 1,90

Uto 11:00 7106 Caruso S. Brancaccio R. 2,16 1,62 2,06 1,68 9,5 1,672,5 1,80 1,87 21,5

2,16 1,62 2,06 1,68

1,83 1,873,52 4,02 3,44 2,47

3,65 4,15 3,50 2,50

1,92

Uto 11:00 7252 Ymer E. Martinez P. 1,76 1,95 9,5 1,731,5 1,92 1,76 22,5 1,85

Uto 12:30 7107 Nagal S. Moro Canas A. 1,61 2,18 1,67 2,07 9,5 1,71-2,5 1,88 1,79 21,5

1,43 2,60 1,52 2,35

1,88 1,832,45 3,50 4,20 3,70

2,08 3,35 4,80 4,65

1,86

Uto 12:30 7250 Bautista Agut R. Vavassori A. 1,92 1,79 9,5 1,70-3,5 1,89 1,78 21,5 1,88

Uto 12:30 7349 Gakhov I. Pellegrino A. 2,35 1,54 2,18 1,61 9,5 1,742,5 1,91 1,76 21,5

3,00 1,34 2,60 1,44

1,85 1,854,00 4,40 3,45 2,30

5,50 5,35 3,35 1,87

1,84

Uto 14:00 7108 Herbert P.-H. Moutet C. 1,79 1,92 9,5 1,674,5 1,66 2,05 21,5 1,92

Uto 14:00 7251 Fognini F. Bonadio R. 1,33 3,05 1,44 2,60 9,5 1,67-3,5 1,71 1,98 21,5

2,24 1,58 2,12 1,64

1,81 1,901,86 3,35 5,40 5,55

3,80 4,30 3,45 2,40

1,92

Uto 14:00 7255 Roca Batalla O. Kovalik J. 1,76 1,95 9,5 1,742,5 1,81 1,86 22,5 1,84

Uto 14:00 7256 Trungelliti M. Ramos-Vinolas A. 2,55 1,45 2,30 1,54 9,5 1,683,5 1,79 1,88 21,5

2,07 1,68 2,00 1,72

1,84 1,864,50 4,70 3,40 2,13

3,34 3,91 3,50 2,59

1,90

Uto 16:00 7109 Lopez Montagud C. Rincon D. 1,74 1,97 9,5 1,741,5 1,84 1,83 22,5 1,83

Uto 16:00 7253 Marterer M. Rincon D. 1,58 2,23 1,65 2,11 9,5 1,79-2,5 1,85 1,82 22,5

1,35 2,95 1,46 2,55

1,76 1,952,40 3,50 4,25 3,80

1,90 3,35 5,25 5,35

1,78

Uto 16:00 7254 Landaluce M. Andujar P. 1,96 1,75 9,5 1,63-4,5 1,95 1,74 19,5 1,97

Uto 17:30 7110 Andreev A. Krutykh O. 2,50 1,47 2,30 1,55 9,5 1,782,5 1,90 1,78 22,5

2,04 1,69 1,99 1,73

1,75 1,964,40 4,65 3,40 2,16

3,40 4,00 3,60 2,65

1,79

Uto 17:30 7111 Yevseyev D. Taberner C. 1,92 9,5 1,771,5 1,83 1,83 22,5 1,80

STAR BET WTA Challenger Florianopolis Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79

1 2 1 2R  ? Zemlja Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,78 1,93 1,80 1,91

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,80 3,70 3,85 3,15

+

Uto 16:00 7116 Carle M. Hercog P. 1,81 1,89 9,5 1,61-0,5 1,82 1,85 21,5 2,00

Uto 16:00 7117 Jeanjean L. Marcinko P. 2,35 1,53 2,18 1,61 9,5 1,573,5 1,78 1,90 20,5

1,02 9,75 1,07 6,80

1,89 1,824,05 4,45 3,45 2,30

1,12 4,80 13,3 15,0

2,07

Uto 16:00 7352 Capurro Taborda M. Bohrer Martins C. 1,85 1,85 8,5 1,62-7,5 1,83 1,83 16,5 2,15

Uto 17:30 7112 Parry D. Todoni A. 1,54 2,30 1,62 2,16 9,5 1,57-2,5 1,75 1,93 20,5

1,28 3,35 1,40 2,75

1,88 1,822,30 3,45 4,40 4,00

1,74 3,35 5,85 6,00

2,07

Uto 17:30 7113 Mandlik E. Perrin C. 1,93 1,78 9,5 1,50-4,5 1,74 1,95 19,5 2,20

Uto 17:30 7119 Errani S. Bejlek S. 2,26 1,57 2,12 1,64 9,5 1,562,5 1,86 1,81 21,5

2,11 1,65 2,03 1,70

1,79 1,913,85 4,30 3,45 2,40

3,55 4,10 3,55 2,55

2,08

Uto 19:00 7118 Zarazua R. Udvardy P. 1,80 1,90 9,5 1,601,5 1,84 1,83 21,5 2,02

Uto 19:00 7120 Navarro E. Sierra S. 1,07 6,75 - 18,5 10,5 3,25-6,5 1,88 1,79 18,5

3,20 1,30 2,65 1,42

1,77 1,941,26 3,95 10,0 11,3

5,90 5,65 3,35 1,79

1,23

Uto 20:30 7115 Bouzas Maneiro J. Podoroska N. 1,88 1,82 9,5 1,534,5 1,78 1,90 20,5 2,15

Uto 22:00 7114 Bulgaru M. Pigossi L. 1,84 1,86 1,85 1,86 9,5 1,61-0,5 1,88 1,79 21,5

4,95 1,14 3,45 1,27

1,82 1,882,95 3,75 3,80 3,00

9,00 8,25 3,60 1,42

2,01

Sre 16:00 7121 Monnet C. Shnaider D. 1,511,75 1,97 8,5 2,185,5 1,96 1,72 19,5

9376 Ninjas In Pyjamas Team WE 2.30 1.60

EDward Gaming Oh My God 1.40 2.70

1.95

STAR BET

R  ?

Sre 06:45 9377

Uto 09:45

Sre 19:00 9383 compLexity Gaming Astralis 1.85

2.20

Sre 16:00 9382 Team Vitality Heroic 1.35 2.90

Sre 13:00 9381 Cloud9 NaVi 1.65

do 2 pobede 1 2

Sre 10:00 9760 FaZe Clan Ninjas In Pyjamas 1.20 4.00

3.501.25

STAR BET eSports Counter-Strike Asia Championships Play Off Konačan ishod

9INEUto

R  ?

R  ? do 2 pobede

15:55 9767 Team Spirit

eSports LOL NLC Konačan ishod

jedna mapa 1

1 2

2

McEwan J. 2.30 1.60

McIntosh J.

1.55

STAR BET eSports Counter-Strike BetBoom Dacha Konačan ishod

Gates L. 2.40

Uto 14:15 9372 Engstrom J.
14:30 9373 Macmillan J.Uto

2.70

1.40Uto 14:00 9370 Richardson James 2.70

Uto 13:40 9369 McEwan J. Macmillan J. 1.40

1.65

Uto 13:25 9368 Gates L. Richardson James 1.55 2.40

Uto 13:05 9367 McIntosh J. Engstrom J. 2.20

1.30

Uto 12:50 9366 Richardson James Macmillan J. 1.60 2.30

Uto 12:30 9365 McIntosh J. McEwan J. 3.20

2.60

Uto 12:15 9363 Engstrom J. Gates L. 2.40 1.55

Uto 11:55 9362 McEwan J. Richardson James 1.45

3.50

Uto 11:40 9361 Macmillan J. Engstrom J. 1.75 2.05

Richardson James Engstrom J. 1.55 2.40

Uto 11:20 9354 Gates L. McIntosh J. 1.25

2.30 1.60

Uto 10:45 9352 McEwan J. Gates L. 1.75 2.05

Uto

R  ?
Uto 10:30 9348

Uto 11:05 9353

STAR BET Darts MODUS Super Series Konačan ishod

Miah H. 1.20

do 4 pobede 1 2

McIntosh J. Macmillan J.

20:30 9396 Zhou Y.

2.80

Steadman C. 1.25 3.75

Davis Mark

4.20

1.40Uto 20:30 9394 Pang J.
Uto 20:30 9395 Robertson J.

2.00

Uto 20:30 9393 Jones Jak Burns I. 1.30 3.35

Uto 20:30 9392 Craigie S. Donaldson S. 1.75

4.70

Uto 20:30 9391 Bingham S. Lilley D. 1.17 4.70

Uto 15:30 9390 Wakelin C. Doherty K. 1.17

3.75

Uto 15:30 9389 Perry J. Lee A. 1.07 7.50

Uto 15:30 9388 Guodong Xiao Joyce M. 1.25

2.25

Uto 15:30 9347 SiJun Yuan Ursenbacher A. 1.40 2.80

Uto 15:30 9346 O'Connor J. Lines O. 1.60

2.25

Uto 15:30 9345 Maguire S. Hugill A. 1.25 3.75

Uto 15:30 9341 Cao Y. Woollaston B. 1.60

3.35

Uto 10:30 9340 Wilson G. Surety Z. 1.25 3.75

Uto 10:30 9328 Selt M. Emery D. 1.30

3.75

Uto 10:30 9327 McGill A. Guoqiang He 1.30 3.35

Uto 10:30 9326 Jones Jamie Jun Jiang 1.25

2.00

Uto 10:30 9324 Haotian Lyu Si Xu 1.40 2.80

Uto 10:30 9323 Hamilton A. Dale D. 1.75

3.05

Uto 10:30 9318 Gilbert D. Leclercq J. 1.25 3.75

Uto 10:30 9317 Brown J. Clarke Jamie 1.35

STAR BET Snooker China International Championship Konačan ishod

R  ? do 6 pobede 1 2
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1,87

Uto 21:00 8580 Hammonds L. Besiktas 7,5 1,87 1,87

1,95 1,80

Uto 21:00 8579 Mitchell M. Besiktas 14,5 1,87

12,5 1,87 1,87

Uto 21:00 8578 Needham D. Besiktas 9,5

Uto 21:00 8577 Delgado A. Besiktas

1,87

Uto 21:00 8576 Mathews J. Besiktas 15,5 1,95 1,80

1,87 1,87

Uto 21:00 8575 Malcolm C. Paris Basketball 14,5 1,87

11,5 1,87 1,87

Uto 21:00 8574 Hifi N. Paris Basketball 14,5

Uto 21:00 8573 Ward T. Paris Basketball

1,80

Uto 21:00 8572 Shorts TJ Paris Basketball 15,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 19:30 8571 Adams J. Turk Telekom 14,5 1,95

9,5 1,95 1,80

Uto 19:30 8570 Wallace T. Turk Telekom 15,5

Uto 19:30 8569 Palmer J. Turk Telekom

1,87

Uto 19:30 8568 Enoch S. Turk Telekom 12,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Uto 19:30 8567 Risacher Z. Bourg Basket 13,5 1,87

11,5 1,95 1,80

Uto 19:30 8566 Morgan J. Bourg Basket 9,5

Uto 19:30 8565 Brown B. Bourg Basket

1,87

Uto 19:30 8564 Mike I. Bourg Basket 12,5 1,85 1,90

1,87 1,87

Uto 19:30 8563 Zemaitis K. BC Wolves 10,5 1,87

15,5 1,90 1,85

Uto 19:30 8562 Zukauskas E. BC Wolves 8,5

Uto 19:30 8561 Thurman T. BC Wolves

BC Wolves 9,5 1,80Uto 19:30 8560 Mekowulu C.

R  ? Igrač

1,95

+Tim Gr. -

Eurocup Player Points  (Inc.OT) Poena
Ukupno

Poena

LA Lakers 25,5 1,87

1,87 1,87

Sre 4:00 8596 James L. 1,87

23,5 1,90 1,85

Sre 4:00 8595 Davis A. LA Lakers 24,5

Sre 4:00 8594 Markkanen L. Utah Jazz

1,87

Sre 4:00 8593 George K. Utah Jazz 9,5 1,85 1,90

1,90 1,85

Sre 4:00 8592 Collins J. Utah Jazz 14,5 1,87

10,5 1,90 1,85

Sre 4:00 8591 Clarkson J. Utah Jazz 22,5

Sre 3:00 8495 Nurkic J. Phoenix Suns

1,80

Sre 3:00 8494 Durant K. Phoenix Suns 28,5 1,87 1,87

1,87 1,87

Sre 3:00 8485 Gordon E. Phoenix Suns 12,5 1,95

11,5 1,87 1,87

Sre 3:00 8484 Booker D. Phoenix Suns 26,5

17,5 1,90 1,85

Sre 3:00 8483 Allen G. Phoenix Suns

Portland Trail Blazers 20,5 1,90 1,85

Sre 3:00 8482 Sharpe S. Portland Trail Blazers

1,87

Sre 3:00 8480 Ayton D. Portland Trail Blazers 12,5 2,00 1,75

1,85 1,90

Sre 1:30 8590 Young Trae Atlanta Hawks 24,5 1,87

14,5 1,85 1,90

Sre 1:30 8589 Murray Dejounte Atlanta Hawks 20,5

13,5 1,90 1,85

Sre 1:30 8588 Johnson Jalen Atlanta Hawks

Atlanta Hawks 10,5 1,85 1,90

Sre 1:30 8587 Hunter D. Atlanta Hawks

17,5 1,87

Sre 1:30 8586 Capela C.

Sre 3:00 8481 Grant J.

Sre 1:30 8585 Turner M. Indiana Pacers

14,5 1,87

Sre 1:30 8584 Toppin Obi Indiana Pacers 10,5 1,85

Sre 1:30 8583 Mathurin B. Indiana Pacers

Sre 1:30 8582 Haliburton T. Indiana Pacers

Indiana Pacers 10,5 1,87Sre 1:30 8581 Brown B.

1,871,879,5

+

1,85

1,87

1,90

1,87

24,5 1,90

Uto

+Tim Gr. -R  ?

Poena

Igrač

NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

18:00 Cluj NapocaJones B.8181

1,87

R  ? Igrač

Ukupno

Poena
NBA Player Points (Inc. Over Time) Poena

Ukupno

14,5 1,95 1,80

Tim Gr. -

Sre 1:00 8404 Barnes S.

+

Sre 1:00 8180 Anunoby OG Toronto Raptors

10,5 1,80 1,95

Toronto Raptors 17,5 1,85

Sre 1:00 8467 Schroder D.

1,90

Sre 1:00 8466 Poeltl J. Toronto Raptors

21,5 1,87 1,87

Toronto Raptors 13,5 2,00

Sre 1:00 8469 Banchero P.

1,75

Sre 1:00 8468 Siakam P. Toronto Raptors

8,5 1,90 1,85

Orlando Magic 18,5 1,87

Sre 1:00 8471 Suggs J.

1,87

Sre 1:00 8470 Bitadze G. Orlando Magic

18,5 1,87 1,87

Orlando Magic 11,5 1,90

Sre 1:30 8473 Allen J.

1,85

Sre 1:00 8472 Wagner F. Orlando Magic

15,5 1,95 1,80

Cleveland Cavaliers 13,5 1,87

Sre 1:30 8475 Strus M.

1,87

Sre 1:30 8474 Mobley E. Cleveland Cavaliers

29,5 1,87 1,87

Cleveland Cavaliers 14,5 1,95

Sre 1:30 8477 Harris T.

1,80

Sre 1:30 8476 Embiid J. Philadelphia 76ers

24,5 1,90 1,85

Philadelphia 76ers 16,5 1,87

Sre 1:30 8479 Melton D.

1,87

Sre 1:30 8478 Maxey T. Philadelphia 76ers

1,87

Eurocup Player Points  (Inc.OT) Poena
Ukupno

Poena

Philadelphia 76ers 12,5 1,87

Tim Gr. -R  ? Igrač

Cluj Napoca 8,5 1,87Uto 18:00 8500 Richard P. 1,87

Uto 18:00 8501 Guzman K. Cluj Napoca 9,5 1,87 1,87

Cluj Napoca 8,5 1,87Uto 18:00 8502 Stipanovic A. 1,87

Uto 18:00 8503 Seeley D.J. Cluj Napoca 14,5 1,87 1,87

Cluj Napoca 8,5 1,87Uto 18:00 8518 Eddie J. 1,87

Uto 18:00 8519 Brussino N. Gran Canaria 12,5 1,87 1,87

Gran Canaria 9,5 1,87Uto 18:00 8520 Slaughter AJ 1,87

Uto 18:00 8521 Lammers B. Gran Canaria 8,5 1,95 1,80

Gran Canaria 8,5 1,87Uto 18:00 8522 Salvo M. 1,87

Uto 19:00 8523 Ross C. Budućnost 7,5 1,90 1,85

Budućnost 11,5 1,95Uto 19:00 8524 Wright McK. 1,80

Uto 19:00 8525 Williams JaCorey Budućnost 10,5 1,87 1,87

Budućnost 9,5 1,87Uto 19:00 8533 Paul B. 1,87

Uto 19:00 8534 Magee F. Budućnost 7,5 1,95 1,80

Budućnost 12,5 1,87Uto 19:00 8535 Makoundou Y. 1,87

Uto 19:00 8536 Baldwin K. Trento 13,5 1,87 1,87

Trento 12,5 1,87Uto 19:00 8546 Grazulis A. 1,87

Uto 19:00 8547 Alviti D. Trento 8,5 1,87 1,87

Trento 8,5 1,87Uto 19:00 8555 Biligha P. 1,87

Uto 19:30 8556 Hughes M. Hamburg Towers 10,5 1,87 1,87

Hamburg Towers 12,5 1,87Uto 19:30 8557 Dziewa A. 1,87

Uto 19:30 8558 Christmas W. Hamburg Towers 8,5 1,87 1,87

1,87Hamburg Towers 13,5 1,87Uto 19:30 8559 Durham A.
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